
Р Е Ш Е Н И Е

от 15.10.2008 г.                                                                                                 № 212

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О внесении изменения в решение Владимирского 
городского  Совета  народных  депутатов  от 
25.12.2002 № 276 «О структуре администрации 
города Владимира»

         Рассмотрев представление главы города,  в соответствии со статьей 26 Устава 
муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов  

РЕШИЛ:

1. Внести следующее изменение в решение Владимирского городского Совета 
народных  депутатов  от  25.12.2002  №  276  «О  структуре  администрации  города 
Владимира» :

-  утвердить  в  структуре  администрации  города  Владимира  управление 
муниципального заказа на правах юридического лица.

2. Финансирование управления муниципального заказа  осуществлять в преде- 
лах утвержденного бюджета города  на 2008 год. 

3. Контроль за  исполнением решения   возложить на  комиссию  по   вопросам 
местного самоуправления  (М.А. Малахова).

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах 
массовой информации.

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

